
Prefeitura Municipal

Cerquilho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 800

Data da emissão do comprovante: 16/10/2024 06:19:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 68/2024

N° do Processo: 36512024

Situação: Suspenso

Data de Cadastro/Horário: 14/10/2024 10:52:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/10/2024 10:50:00

Data de Abertura/Horário: 14/10/2024 10:51:00

Data da Disputa/Horário:25/10/2024 08:31:00

Valor estimado: R$ 295.000,00
Objeto:
AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS ZERO QUILOMETRO TIPO PICK UP MÉDIA CABINE DUPLA –
4x4, CARACTERIZADO COMO VIATURA, CONFORME ESPECIFICAÇÕES, PARA A
SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO SEGURANÇA E DEFESA CIVIL – GUARDA CIVIL
MUNICIPAL, com recursos provenientes de dotação própria e Estadual, esta através do
Convênio Estadual nº GSSP/ATP nº 746/23.
Resumo:
AUISIÇÃO DE VEICULO Okm COM CARICTERIZAÇÃO POLICIAL

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
14/10/2024 00:00:00 AVISO SUSPENSÃO Baixar

14/10/2024 00:00:00 TR VEÍCULO GCM Baixar

14/10/2024 00:00:00 PE nº 68_2024 - Aquisição de Veículo GCM Baixar

https://www.cerquilho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/800/pstrongaquisicao-de-veiculos-zero-quilometro-tipo-pick-up-media-cabine-dupla-4x4-caracterizado-como-viatura-conforme-especificacoes-para-a-secretaria-municipal-de-transito-seguranca-e-defesa-civil-guarda-civil-municipal-com-recursos-provenientes-de-dotacao-propria-e-estadual-esta-atr/
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4389e16908ec774bce0b17841bbd3659.docx
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/59ad015859cc9a6c2423f30872649f5e.pdf
https://www.cerquilho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3b8586c791788efaddd335fe50a2ea50.pdf

